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Mif – turn, ønsker å gå ut til lokale aktører og 

forhøre oss om muligheten for sponsorstøtte. 

     

Gruppa består i dag av ca 200 gymnaster fra 2 år – 70+, og er 

Mjøndalen IF’s nest største gruppe. 

 

For å gi utøverne best mulige kvalitet på treningene, er vi avhengig av hjelp til 

å fornye apparater og lokalet vi trener i. De fleste partiene trener i et fabrikk 

lokale i industri området i Rygh gata ” Turnloftet”. Vårt høyeste ønske er å 

utbedre dette lokalet og gjøre det attraktivt for våre utøvere, samt å bruke 

større del av lokalet enn vi gjør i dag.  

Dette er et stort ønske fra trenerne, for å samle flest mulig av partiene på ett 

sted. I dag trener de ulike partiene i gymsalene ved Veiavangen u.skole, 

Mjøndalen barneskole og på ”Turnloftet”. 

Vi jobber for å få til en basishall, å skape muligheter for samarbeid med andre 

grupper i Mif. Av ting vi trenger sårt er ett nytt frittstående gulv på toppen av 

ønskelista, og vi er ute etter trener for å starte en guttetropp (koster 

ca.60.000 i året).  I klubben er det ildsjeler som alltid stiller opp og vi jobber 

under MOT filosofien. 

 

Din sponsorstøtte er avgjørende for turngruppas framtid. Din sponsorstøtte er avgjørende for turngruppas framtid. Din sponsorstøtte er avgjørende for turngruppas framtid. Din sponsorstøtte er avgjørende for turngruppas framtid.     

 

Vi håper på et beløp på 1000kr og oppover i året, og dere vil få ulike goder 

tilbake. 

 

1000-4000kr.-sponsorskilt (hvis ønskelig) i vårt lokale på turnloftet på ca 1x1 

m. eller logo på brevpost (begrenset antall) 

 

4000 - 9000kr – sponsorskilt i vårt lokale på ”Turnloftet” på ca 3x5 m. og 

større for høyere sponsorstøtte 

 

15.000kr - dere får logoen deres på defileringsdressene utøverne bruker i 

konkurranser 

 

Beløp over dette, kommer vi fram til andre goder i tillegg til de som er nevn 

over. Vi ser for oss reklame på diverse gensere, bukser og t –shirts som vi kan 

bruke under oppvarming på konkurranser . 

 

Håper dere har ønske om å sponse turngruppa i lokalmiljøet, så barn, unge og 

eldre får et optimalt turn tilbud. 



 

Mvh 

 

 

Janne F. Andersen 

Leder MIF turngruppe 

 

Kontakt info:  

Tlf leder 98818105  mail: janne.falch@hotmail.no 

Post adresse:  MIF Turn 

MIF Huset  

3050 Mjøndalen 

 


